



Pravdzine Podróże

PARKI NARODOWE USA fly&drive

Kraj: USA

Liczba dni: 14

Zobacz on-line: <http://kiribaticlub.pl/204/>

Parki Narodowe USA fly&drive to 14-dniowa podróż przez najpiękniejsze parki narodowe USA, podczas której odwiedzisz m.in.: Wielki Kanion Kolorado, fantastyczny kanion Antylopy czy budząca grozę Dolinę Śmierci. Nie zabraknie też miast legend - Los Angeles czy San Francisco. Podróżujesz we własnym rytmie, decydując, o której godzinie wstaniesz i czemu poświęcisz czas. Pogram możesz modyfikować w czasie jazdy - dostaniesz od nas szczegółowy opis tych bardziej i mniej znanych atrakcji na Twojej trasie. A więc w drogę!

PROGRAM WYPRAWY:

1 DZIEŃ - LOS ANGELES

Odbiór samochodu, przejazd do hotelu i zakwaterowanie.

2 DZIEŃ - LOS ANGELES - KALIFORNIJSKA JEDYNKA

Rano czas na zwiedzanie Los Angeles. Następnie przejazd do Monterey najbardziej malowniczą drogą Stanów Zjednoczonych, tzw. "Jedynką" (California State Route 1) wzdłuż wybrzeża Oceanu Spokojnego. Po drodze możesz zobaczyć m.in. kolonie lwów morskich, a także niezwykle malowniczy most Bixby.

3 DZIEŃ - MONTEREY

W Monterey możecie udać się na rejs obserwacyjny wielorybów lub zrelaksować na plaży. Przejazd do San Francisco.

4 DZIEŃ - SAN FRANCISCO

Zwiedzanie miasta: dzielnica **Fisherman Wharf**, przejazd popularnym **Cable Car** (tramwaj), słynny most **Golden Gate** lub dawne więzienie **Alcatraz** - San Francisco ma dużo do zaoferowania! (uwaga: chęć zwiedzenia Alcatraz należy zgłosić z odpowiednim wyprzedzeniem). Przejazd w stronę Parku Narodowego Yosemite.

5 DZIEŃ - PARK NARODOWY YOSEMITE

Park Narodowy Yosemite to niezwykle popis przyrody: **wspaniałe wodospady, potężne skały granitowe oraz olbrzymie sekwoje**. Niektóre z drzew liczą sobie blisko 3000 lat i osiągają rozmiary kilkudziesięciu metrów. Przejazd w okolice Mono Lake.

6 DZIEŃ - DOLINA ŚMIERCI - LAS VEGAS

Przejazd przez Park Narodowy Doliny Śmierci. Na trasie liczne punkty widokowe i możliwości trekkingu. Wieczór w Las Vegas!

7 DZIEŃ - PARK NARODOWY ZION

W opisie trasy znajdziecie propozycje najpiękniejszych trekkingów po Parku Narodowym Zion - od tych najłatwiejszych po kilkugodzinne. Sami wybiercie, który z nich chcecie zrealizować. Przejazd na nocleg w pobliżu Parku Bryce.

8 DZIEŃ - PARK NARODOWY BRYCE - CAPITOL REEF

W opisie trasy znajdziecie propozycje najpiękniejszych trekkingów po Parku Narodowym Bryce - od spaceru do punktu widokowego poprzez trudniejszy, kilkugodzinny. Sami wybiercie, który z nich chcecie zrealizować. Przejazd przez Park Narodowy Capitol Reef.

9 DZIEŃ - PARK NARODOWY ARCHES

Wizyta w niezwykle malowniczym Parku Narodowym Arches - łuków skalnych.

10 DZIEŃ - MONUMENT VALLEY

Przejazd przez znaną z westernów **Monument Valley** - Dolinę Pomników.

11 DZIEŃ - KANION ANTYLOPY

Rano **Kanion Antylopy**. Potem przejazd nad jezioro Powella – czas na odpoczynek.

12 DZIEŃ - WIELKI KANION

Przejazd do **Wielkiego Kanionu**.

13 DZIEŃ - PARK NARODOWY JOSHUA TREE

W drodze powrotnej do Los Angeles możecie zobaczyć Park Narodowy Joshua Tree (Drzewa Jozuego). Te charakterystyczne drzewka porastają pustynne tereny Kalifornii, tworząc unikalny krajobraz.

14 DZIEŃ - LOS ANGELES

Zwrot samochodu.

CENA NIE OBEJMUJE:

- biletu lotniczego do USA (Warszawa – Los Angeles – Warszawa ok. 2500-5000 PLN)
- biletów wstępu i atrakcji dla chętnych
- wyżywienia
- paliwa
- kosztów wizy
- obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny: 13 PLN/os.
- opcjonalnie: opieki pilota-kierowcy Kiribati Club